
PROJEKTS 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

  Nr.  
 

 

Par sabiedriskā transporta braukšanas 

maksas tarifu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības maršrutu tīkla pilsētas nozīmes 

maršrutos 

(protokols Nr. , . punkts) 

 

Ņemot vērā, ka sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifs Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos pēdējo reizi ir 

pārskatīts 2018. gada 23. augustā, kā arī to, ka izmaksas, kas rodas pasažieru pārvadāšanā 

un pārvadāto pasažieru skaits ir būtiski mainījies, nepieciešams pārskatīt braukšanas 

maksas tarifus, lai racionāli un samērīgi tos pielāgotu viena pasažiera pārvadāšanas 

pašizmaksai, vienlaikus pārskatot abonementa biļešu tarifus un iekļaujot bagāžas un 

dzīvnieku pārvadāšanas tarifus. Pamatojoties uz:  

1. Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 19. punktu;  

2. Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu un 16. panta 

trešo daļu;  

3. Ministru kabineta 2015. gada 28. jūlija noteikumu Nr. 435 “Kārtība, kādā nosaka un 

kompensē ar sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu saistītos zaudējumus un 

izdevumus un nosaka sabiedriskā transporta pakalpojuma tarifu” 91.,92., 93., 96. un 

97. punktu; 

4. Ministru kabineta 2012. gada 28. augusta noteikumu Nr. 599 “Sabiedriskā transporta 

pakalpojumu sniegšanas un izmantošanas kārtība” 61. un 75. punktu; 

5. Jūrmalas pilsētas domes un SIA “Jūrmalas autobusu satiksme” (reģistrācijas 

Nr. 40103483381) 2015. gada 15. septembrī noslēgto līgumu Nr. 1.2-16/1381 par 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu ar autobusiem Jūrmalas pilsētas 

maršruta tīkla pilsētas nozīmes maršrutos, iesniegtajām atskaitēm “Pārskats par 

sabiedriskā transporta pakalpojumu peļņu vai zaudējumiem” un “Informācijas par 

pasažieru pārvadāšanu un braukšanas maksas atvieglojumiem” par 2021., 2022., un 

2023. gadu; 

6. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas 

2024. gada prognozi attiecībā uz atskaitēm “Pārskats par sabiedriskā transporta 

pakalpojumu peļņu vai zaudējumiem” un “Informācijas par pasažieru pārvadāšanu un 

braukšanas maksas atvieglojumiem”; 

7. Jūrmalas domes 2017. gada 29. jūnija instrukciju Nr. 1 “Kārtība, kādā plānojami un 

uzskaitāmi ieņēmumi no Jūrmalas pilsētas pašvaldībā apstiprinātiem maksājumiem, 



 

2 

 

maksas pakalpojumiem un ar tiem saistītie izdevumi, un metodika apstiprināto 

maksājumu izcenojumu noteikšanai un apstiprināšana”; 

8. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības attīstības programmas 2023.–2029. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes “Ērta un 

integrēta mobilitāte” (Ē), rīcības virziena “Multimodāls sabiedriskais transports kā 

pilsētas transporta sistēmas mugurkauls” (Ē2), uzdevuma Ē 2.1. “Attīstīt sabiedriskā 

transporta sistēmu” darbību Ē 2.1.6. “Sabiedriskā transporta 

organizēšanas/pielāgošanas pasākumi” un Transporta un mājokļu jautājumu komitejas 

2024. gada        sēdes atzinumu Nr.        ,un Finanšu komitejas 2024. gada         sēdes 

atzinumu Nr.         , Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sabiedriskā transporta braukšanas maksas tarifus Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos (pielikumā). 

2. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības sabiedriskā transporta 5. maršrutu kā 

paaugstināta servisa pārvadājumu. 

3. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldei: 

3.1. kontrolēt šī lēmuma izpildi; 

3.2. informēt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības sabiedriskā transporta 

pakalpojuma sniedzēju par šī lēmuma pielikumā noteikto; 

3.3. informēt valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Autotransporta direkcija" 

(reģistrācijas Nr. 40003429317) par šī lēmuma pielikumā noteikto; 

3.4. pēc nākamā gada prognozes saņemšanas no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības sabiedriskā transporta pakalpojuma sniedzēja, divu mēnešu 

laikā veikt izvērtējumu šī lēmuma aktualizēšanas nepieciešamībai atbilstoši 

2017. gada 29. jūnija Jūrmalas domes instrukcijai Nr. 1 “Kārtība, kādā 

plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no Jūrmalas pilsētas pašvaldībā 

apstiprinātiem maksājumiem, maksas pakalpojumiem un ar tiem saistītie 

izdevumi, un metodika apstiprināto maksājumu izcenojumu noteikšanai un 

apstiprināšanai”. 

4. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko 

attiecību nodaļai divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas datuma nodrošināt šī 

lēmuma publicēšanu pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jūrmalas Avīze” un 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē; 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta 

lēmumu Nr. 400 “Par sabiedriskā transporta biļešu veidiem un braukšanas maksu 

Jūrmalas pilsētas maršrutu tīkla pilsētas nozīmes maršrutos”. 

6. Lēmums stājas spēkā 2024. gada 1. augustā. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
  



 

3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

          2024.gada          lēmumam Nr. 

(protokols Nr.              .punkts) 

 

Braukšanas maksas tarifi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības sabiedriskajā 

transportā 
 

Nr.p.k Nosaukums Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

PVN 12%  

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. 
1 (viena) brauciena 

biļete 
1 vienība 0,80 0,10 0,90 

2. 

paaugstināta servisa 

pārvadājuma 1 (viena) 

brauciena biļete 

1 vienība 0,98 0,12 1,10 

3. 

Abonementa biļete 

mēnesim, bez laika 

ierobežojuma 

1 vienība 20,18 2,42 22,60 

4. 

1 (viena) brauciena 

bagāžas pārvadāšanas 

biļete 

1 vienība 0,80 0,10 0,90 

5. 

1 (viena) brauciena 

dzīvnieku pārvadāšanas 

biļete 

1 vienība 0,80 0,10 0,90 

 


